Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 231 Martes, 5 de octubre de 2021 Pagina 27843

IV. ADMINISTRACION LocAL

Fuente Alamo de Murcia

6073 Aprobando la lista provisional de aspirantes admitidos y
excluidos convocatoria para cubrir una plaza de Técnico de
Administracion General.

Por la Alcaldia Presidencia, de 22 de septiembre de 2021, se ha dictado el
siguiente:

“Decreto.- De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria
aprobada para cubrir una plaza de Técnico de Administracion General, encuadrada
en la Plantilla de Funcionarios de Carrera del Ayuntamiento de Fuente Alamo de
Murcia y correspondientes a la oferta de empleo publico de 2020, mediante oposicion
libre, seguin anuncio publicado en el BORM, n.° 33, de 10 de febrero de 2021.

En virtud de las atribuciones que la vigente legislacién me tiene conferidas,
por la presente,

He resuelto:

1.9- Aprobar la lista provisional de aspirante admitidos y excluidos, y
conceder un plazo de diez (10) dias habiles contados desde el dia siguiente a la
publicacién de la lista en el BORM para la subsanacion.

RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre

XXXXX525-V FRANCES GOMEZ, JUANA MARIA
XXXXX139-P GARCERAN GARCIA, DIEGO
XXXXX684-K GARCIA MUNOZ, GUSTAVO JOSE
XXXXX092-P HERNANDEZ BENITEZ, MARIA
XXXXX650-A HERNANDEZ PINA, ISABEL
XXXXX012-V MARTINEZ CANOVAS, TERESA DE JESUS
XXXXX604-M MENDOZA DOLON, LEONOR
XXXXX136-D MOYA MENA, LUIS ANTONIO
XXXXX143-Y SANTO NAVARRO, FRANCISCO DE ASIS
XXXXX552-W VALVERDE SANCHEZ, MARIA JOSEFA
XXXXX838-Q VILCHES AVILES, MARIA INMACULADA
XXXXX669-C VILLALBA LOPEZ, MANUEL

RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI Apellidos y nombre Causas de
exclusion
XXXXX981-B AGUILI AGUILI, MOHAMMED b) c)
XXXXX437-B ANDRES-VAZQUEZ PADILLA MARIA DE LA PAZ b)
XXXXX251-D CANOVAS ORTEGA, MARIA DOLORES a)b)c)d)
XXXXX900-H CARRASCO GARRE, MARIA DEL CARMEN b)
XXXXX400-M DELGADO SAUSSOL, VANESA b)
XXXXX079-M ESTEBAN SANCHEZ, CARMEN b)
XXXXX080-Y ESTEBAN SANCHEZ, ELENA b)
XXXXX464-Z FERNANDEZ ALMAGRO, ISABEL b)
XXXXX355-V FERNANDEZ MARIN, MARIA PILAR b)
XXXXX029-A GARCIA DILLY, EVA a)c)
XXXXX874-F HERNANDEZ CASTILLO, ANTONIO b)
XXXXX876-Z HERNANDEZ PERAN, ADRIAN b)
XXXXX033-G JIMENEZ BARBERA, MARIA DE LOS ANGELES b)
XXXXX016-E JIMENEZ PEREZ, MARIA DOLORES b)
XXXXX603-N MARTINEZ FLORES, MAGDALENA b)

NPE: A-051021-6073



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 231 Martes, 5 de octubre de 2021 Pagina 27844
DNI Apellidos y nombre Causas de
exclusion
XXXXX241-] MARTINEZ PINAS, MANUEL b)
XXXXX208-R MARTINEZ-CARLON SUAREZ, MANUEL a)b) )
XXXXX059-E MORALES MARTINEZ, PABLO b)
XXXXX270-D MORAN GARCIA, BLANCA b)
XXXXX840-B PATINO MURCIA, MIGUEL ANGEL b)
XXXXX158-G PEREZ EGEA, ENCARNACION b)
XXXXX930-V PEREZ INSA, IRENE b) ¢)
XXXXX929-E PINERO MURCIA, ANA LUCIA b) )
XXXXX198-] REYES JARA, FERNANDO b) ¢)
XXXXX580-S ROMERO GARCIA, ANGEL a)b)c)
XXXXX178-L SALVADOR GONZALEZ ANGELS a)b)c)
XXXXX808-J SAN MIGUEL MIJAZO, LETICIA b)
XXXXX985-B SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO b)
XXXXX058-D SEGURA ARTERO, ALFONSO JOSE b)
XXXXX681-G SOLER SOLER, PEDRO b)

Detalle de las causas de exclusion, de conformidad con las bases Segunda y
Cuarta, de la Convocatoria:

a) No presentar instancia segun modelo previsto en el Anexo I de las Bases.
b) No acreditar estar en posesion de la titulacion exigible.

c) No haber acreditado la presentacién de la declaracién jurada expresiva del
complimiento de los requisitos establecidos en la base 2.1d).

d) No acreditar el pago de la tasa por derecho de examen segun la base
cuarta.

2.9- Que se publique en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia y en el
tablon de anuncios del Ayuntamiento”.

Lo que se hace publico de conformidad con lo establecido en la base quinta
reguladora del proceso selectivo de referencia.

En Fuente Alamo de Murcia, 23 de septiembre de 2021.—La Alcaldesa.

NPE: A-051021-6073 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes
	9158/2021	Extracto de la Orden 29 septiembre de 2021, de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes, por la que se convocan ayudas destinadas al fomento de la actividad deportiva, mediante la creación de un programa de bonos a familias necesitadas p
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	9055/2021	Resolución de la Secretaria General de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se acuerda la publicación de la prórroga del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de 
	8913/2021	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa; Desarrollos Empresariales Illa S.L. la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción de la ins
	9058/2021	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de modificación del acuerdo de condiciones de trabajo de los empleados públicos del Ayuntamie
	9059/2021	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de subsanación de la tabla salarial año 2021 del sector de la madera (carpintería, ebanisterí
	9060/2021	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo de la Empresa Municipal de Aguas y Saneamiento de Murcia, S.A. (Emuasa)
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	9154/2021	Extracto de la Resolución de 29 de septiembre de 2021 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones del Programa de Empleo Público Local “+Empleo”.
	Consejería de Educación y Cultura
	9206/2021	Resolución de 1 de octubre de 2021 de la Dirección General de Formación Profesional e Innovación, por la que se dictan instrucciones relativas al procedimiento de admisión y matrícula en la Escuela Superior de Diseño de la Región de Murcia en el
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	8931/2021	Modificación de características de dos aprovechamientos inscritos en registro de aguas. T.M. Cartagena (Murcia). Expte. APM-79/2020.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	8865/2021	Aprobación definitiva de la modificación puntual de la plantilla de personal del ejercicio 2021.
	8866/2021	Aprobación de la relación provisional de personas admitidas y excluidas en el proceso selectivo de oposición libre convocado para cubrir dos plazas de Agente de Policía Local.
	Archena
	9024/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza municipal reguladora de la prestación de ayudas de urgencia y/o emergencia social del Ayuntamiento de Archena.
	Cehegín
	8898/2021	Nombramiento de miembros de la Junta de Gobierno, delegación de competencias de la Alcaldía en la misma.
	8899/2021	Nombramiento de Tenientes de Alcalde.
	8900/2021	Delegación de funciones de la Alcaldía en miembros de la Corporación.
	Fuente Álamo de Murcia
	9000/2021	Aprobando la lista de espera y bolsa de trabajo de Ordenanza Sepulturero.
	9005/2021	Aprobando la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos convocatoria para cubrir una plaza de Técnico de Administración General. 
	Jumilla
	8316/2021	Aprobación definitiva de la modificación del Reglamento de Funcionamiento del Vivero de Empresas.
	La Unión
	9233/2021	Aprobación definitiva modificación n.º 19 Presupuesto General 2021.
	Lorca
	8823/2021	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria publica que tiene por objeto la autorización para la ocupación privativa de los espacios ubicados en el local social de la Diputación de Río, de propiedad municipal, destinados al
	8824/2021	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización para la ocupación privativa de los espacios ubicados en el local social de la diputación de La Tova, núcleo de La Parroquia, de propie
	8838/2021	Nombramiento de personal eventual, por Decreto de la Alcaldía-Presidencia, de fecha 30 de julio de 2021, del Ayuntamiento de Lorca.
	Lorquí
	8966/2021	Apertura de plazo para presentación de solicitudes para Juez/a de Paz Sustituto/a.
	Murcia
	8967/2021	Modificación del régimen retributivo de personal eventual de la Corporación adscrito a Grupo Ciudadanos.
	Torre Pacheco
	9161/2021	Convocatoria en régimen de concurrencia competitiva, de concesión de subvenciones complementarias a Becas ERASMUS, curso 2020-2021 (Bases reguladoras aprobadas por Decreto n.º 904-19, de 29-04-2019- BORM n.º 157, Ayuntamiento de Torre Pacheco (M
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de la Zona II Vegas Alta y Media del Segura
	9086/2021	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-10-04T14:12:46+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



